
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dusznikach 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 96 i 98 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r - Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1610 z późn. 
zm.), i zarządzam co następuje. 

§ 1. § 1.Udziela się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - 
Pani Karolinie Leszczak pełnomocnictwa szczególnego do jednoosobowego 
działania w zakresie wynikającym z dokumentu pełnomocnictwa stanowiącego 
załączniku m 1 do zarządzenia. 

§ 2. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, lecz nie dłużej niż przez czas 
pełnienia funkcji Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dusznikach. 

§ 2. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D418C3B1-9BEA-4D17-BA43-3B4E0EC6A90E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 85/2024 
Wójta Gminy Duszniki 
z dnia 24 czerwca 2024 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Wójt Gminy Duszniki udziela pełnomocnictwa Pani Karolinie Leszczak - 
Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Dusznikach do 
podejmowania czynności prawnych i faktycznych w poniższym zakresie: 

Reprezentowania Wójta Gminy Duszniki w sprawach dotyczących przyznania 
gminie Duszniki dotacji środków finansowych w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego  w roku 2024.,  
w tym do podpisania umowy. 

Duszniki ______________ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D418C3B1-9BEA-4D17-BA43-3B4E0EC6A90E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


